Proc. Leg. nº 1471/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 724/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Corte de mato.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador Tunico que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Fazer limpeza do mato em caráter de urgência na parte interna do Centro

Comunitário do Jardim Jurema.

Justificativa
 Depois de dois anos fechado devido à pandemia, os moradores querem retornar as

atividades que são realizadas no Centro Comunitário, para que o retorno aconteça é

preciso que seja feita a limpeza no local.

                                                                                   Valinhos, 21 de Março 2022.

AUTORIA: Antonio Soares Gomes Filho (Tunico)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 35K12YPZV12DWD6G
		2022-03-21T13:33:06-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura